2020 年 6 月 18 日

お客様各位

タッチパネルディスプレイ(AUT1010-A)販売終了及び後継機のお知らせ

ナビコムアビエーション株式会社

営業部営業課

 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

さて、地図情報表示装置(NMS-01S 系列)のタッチパネルディスプレイにつきまして、現

行モデルの販売終了と後継機を下記の通りお知らせ致します。

記

１．販売を終了する製品

１）製 品 名：タッチパネルディスプレイ

２）部品番号：AUT1010-A

３）用  途：地図情報表示装置(NMS-01S 系列)

専用のタッチパネルディスプレイ

４）理  由：部品の製造終了及び製品在庫枯渇のため

２．今後の製品サポート

  AUT1010-A の修理/サポート体制は部品の在庫状況によりますが、

2025 年 6 月末まで継続する予定です。

３．後継機

NMS-01S 系列と接続可能な製品としてタッチパネルディスプレイ(AWM208L-TB)を

ご用意しております。

１）製 品 名：AWM208L-TB DISPLAY 8.24" AMLCD/TOUCH SCREEN/SVGA

２）製 造 社：DAC International

３）部品番号：1069-5808-62

 ４）寸  法：外寸 W7.70×H6.66×D1.17(インチ)※突起物除く

画面 W6.84×H5.17(インチ)

 ５）重  量：2.64 lb(±0.25 lb)

  ６）そ の 他：・本製品は仕様承認品では御座いません。

         ・DO-160G Sec8 Vibration カテゴリ U2 , Paragraph.8.8.3(Curve F,F 1)

※ヘリコプターレベル振動試験をクリアしております。

以上

AUT1010-A

AWM208L-TB

◇お問い合わせ◇ナビコムアビエーション株式会社 営業部 営業課

電話：０３ʷ３２６５ʷ６７４７ FAX：０３ʷ３２６５ʷ６７４８

E-Mail：nac-info@n-aviation.com HP：http://n-aviation.com/